
Šiaulių valstybinėje kolegijoje praūžė studijų šurmulys
Publikuota: 2011-11-17 17:39:24   Autorius: DMN inf.

Lapkričio 16 d. Šiaulių valstybinė kolegija pakvietė moksleivius, jų mokytojus ir profesijos patarėjus į studijų 
parodą „SVAKO studijos gyvai“. Studijų parodos tikslas – paskatinti moksleivius kryptingai rinktis profesiją ir 
sistemingai kaupti žinias apie studijas, karjeros galimybes. Paroda sulaukė didžiulio lankytojų susidomėjimo – joje 
apsilankė 370 moksleivių iš Šiaulių, Panevėžio, Pakruojo, Kelmės, Telšių miestų ir rajonų gimnazijų, progimnazijų, 
vidurinių, pagrindinių, profesinio rengimo mokyklų bei švietimo centrų. Parodos dalyviai buvo pasitinkami 
Kolegijos muzikantų dainomis ir raginami aktyviai pasinerti į studijų šurmulį.  
 
Šiais metais studijų parodoje didelis dėmesys buvo skiriamas praktiškiems ir įdomiems studijų programų 
pristatymams. Moksleiviai parodos metu galėjo dalyvauti organizuojamuose seminaruose, praktiniuose 
užsiėmimuose, kartu su dėstytojais ir studentais padiskutuoti ir išbandyti savo tinkamumą dominančiai profesijai. 
 
Didelio susidomėjimo sulaukė „SVAKO medija“, kurioje renginio dalyviai galėjo pasižiūrėti filmų apie kolegiją, 
paskaityti studentiškų laikraščių, pasivaišinti karšta arbata ir jaukioje erdvėje padiskutuoti studijų klausimais. Taip 
pat visos studijų parodos metu veikė „SVAKO priėmimo konsultacinis taškas“, kuriame buvo teikiama išsami 
informacija apie priėmimo į Šiaulių valstybinę kolegiją sąlygas, demonstruojama konkursinio balo skaičiuoklė. 
 
Studijų parodoje aktyviai profesijomis domėjosi ir žemesniųjų klasių moksleiviai, kurie buvo raginami iš anksto 
planuoti savo karjerą, atsakingai rinktis mokomuosius dalykus, vėliau leisiančius studijuoti pasirinktos studijų 
krypties programas ir įgyti norimą profesiją. 
 
Daugelio apsilankiusių moksleivių nuomone, renginys buvo geras ir išgirsta informacija bus tikrai naudinga. 
Nemaža parodos lankytojų dalis aplankė net po kelis užsiėmimus. Populiariausi šiais metais buvo Reabilitacijos, 
Biomedicinos, Administravimo ir Socialinio darbo katedrų organizuoti praktiniai užsiėmimai.
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